Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Nr-art.

S-1639

S-1640

S-1641

S-1642

S-1643

Karta katalogowa

Kolby filtracyjne ze szklanym tubusem

ISOLAB

Laborgerite GmbH

Kolby filtracyjne z tubusem szklanym. Dostepne w réznych pojemnosciach.

Nazwa

Kolba filtracyjna z tubusem szklanym

Kolba filtracyjna z tubusem szklanym

Kolba filtracyjna z tubusem szklanym

Kolba filtracyjna z tubusem szklanym

Kolba filtracyjna z tubusem szklanym

Kolby filtracyjne z tubusem szklanym. Dostepne w réznych pojemnosciach.

Tubus do wezy o $r. wew.: 8-10 mm.

Pojemnos¢

100 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

2000 ml
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